נסיבות אלה של "מציע-ניצע" או "מוכר-קונה" כלל לא מתקיימות בענייננו, כאמור לעיל.
7. לאור האמור, ובין שאר טענות מרשיי בפניה מקדמית זו, עמדת מרשיי היא כי הקצאת ניח"ע של החברה הקולטת למחזיקים, כחלק מהשינוי המבני נשוא בקשה זו, אינה מהווה "הצעה לציבור" כהגדרת מונח זה בחוק ניירות ערך, התשכ"ח - 1968 (להלן: "החוק"), ולפיכך אינה כפופה לפרסום תשקיף על פי סעיף 15 לחוק.
8. לחילופין, תתבקש הרשות ליתן בידי מרשיי מכתב No Action המאשר כי הרשות לא תנקוט כנגד מרשיי ואו החברה המעבירה ואו מנהליה פעולות אכיפה כלשהן בקשר עם הפעולות נשוא פניה מקדמית זו ובנסיבות פניה מקדמית זו.
- ב.

מבין 66 המחזיקים הנותרים, נמנים 2 שהם בני זוג חמותגוררים יחדיו, ולכן מחזיקים במשותף טך כל ניה"ע בבעלותם, כעולה מסעיף 1 לחוק (ראו הגדרת "החוקה", לרבות של יחד וכן משפחתו הגר עמו).

58. מבין 65 המחזיקים הנותרים נמנים 3 יחידים, אשר על פי הצהרתם החתומה, מתקיימים בכל אחד מהם התנאים הקבועים בפרט 9 לתוספת בחוק הסדרת העיסוק ביינוץ השקעות ובניהול תיקי השקעות, התשנ"ה-1995, הרוכשים בעבור עצמם, ואשר אין למנותם במניין 35 המשקיעים קבוע בסעי' 15א(ב)(1) לחוק ופרט 12 לתוספת הראשונה לחוק.

59. לסיכום, מספר המחזיקים הישראלים "הרגילים" בחברה המעבירה, הצפויים לקבל ניירות ערך של החברה הקולטת הוא 62.

ג) מצ"ב טבלה המפרטת את המחזיקים וסיווגם, כמפורט לעיל, מסומנת בספת ג.

- 71. תכליתו של החוק למנוע הצעה או מכירה של נירות ערך לציבור המשקיעים מבלי לספק להם מידע נאות על נירות הערך המוצעים להם. תכלית זו עולה מדברי החסבר להצעת חוק נירות ערך (תיקון

- מסי 20), התש"ס – 2000 (לחלן: "הצעת החוק לתיקון 20"). בעמודים 220-221 לדברי ההסבר להצעת החוק לתיקון 20, אשר תיקנה את הגדרת "הצעה לציבור" המצב המשפטי קודם לתיקון מסי 20 לחוק (להלן: "תיקון 20") היה, כי כדי שמעולה תהווה "הצעה לציבור", די בפעולה שתוצאתה רכישה של ני"ע מבלי שחייטה כוונה מצד המציע שני"ע ירכשו בידי הציבור.

עמדת הרשות כאן היתה כי הענקת מניות הטבה לא כרוכה בהעברת תמורה כלשהי לחברה המקצאת מצד הניצעים או בקבלת החלטות השקעה מצידם, ואינה יוצרת נגישות לראשונה למניות החברה המקצה, ולכן ברור כי אינה בגדר "הצעה לציבור" ולא מחייבת פרסום תשקיף (הרשות תזרה על עמדתה זו בסעי' ב' שבסעי' 25 לתזכיר חוק ניהי"ע (תיקון מס' 37), התשס"ח - 2008).
81. כך בענייננו, המחזיקים לא יעבירו כל תמורה לחברה הקולטת כנגד קבלת ניהי"ע שלה; קבלת ניהי"ע של החברה הקולטת אינה תוצאה של החלטת השקעה כלשהי מצד המחזיקים; ניהי"ע אלה יוקצו להם אך ורק על מנת לשמר את האינטרס שלהם בתאגיד המחזיק את הנכסים והפעילות המועברים כפי שהוא ערב השינוי המבני; ואין לומר

החברה הקולטת תהפוך, הלכה למעשה, לחברה המעבירה עם אותה פעילות בדיוק, ועם יתרון משמעותי למחזיקים כתורה ישראלית פרטית שנגישות המידע לגביה למחזיקים גבוהה יותר מאשר בחברה המעבירה הקפריסאית (לדוג', עיון באינטרנט בתיק רשם החברות שיכול את אחזקות בעלי מניותיה, סוגי מניותיה, כמות החון המונפק, זהות הדירקטורים שלה, שעבדים ואף את המאזנים של החברה הקולטת הואיל ויהיו לה מעל 50 בעלי מניות מכח סעיף 175 לחוק החברות, התשנ"ט - 1999). מידע זה אינו זמין על פי הדין הקפריסאי למחזיקים בחברה המעבירה למרות שהחברה המעבירה טרחה להעבירו למחזיקים באסיפות בעלי המניות שערכה ונאף לא יחית זמין להם אם החברה הקולטת תאוגד שלא על פי דיני מדינת ישראל.